6. Ut enim hostes ejus repellendi destruendique essent, non de vitio repellentis, sed de judicio juste judicantis fuit. Et idcirco de judicio vocantur qui alieni a gratia Redemptoris justæ damnationis meritum etiam in vocabulum nominis trahunt. Contra hos Gedeon cum trecentis pergat ad prælium.

7. Solet in centenario numero plenitudo perfectionis intelligi. Quid ergo per *ter* ductum centenarium numerum designatur, nisi perfecta cognitio Trinitatis? Cum his quippe Dominus noster adversarios fidei destruit, cum his ad prædicationis bella descendit, qui possunt divina cognoscere, qui sciunt de C Trinitate, quæ Deus est, perfecte sentire.

8. Notandum vero est quia iste trecentorum numerus in *T* littera continetur, quæ crucis speciem tenet. Cui si super transversam lineam id, quod in cruce eminet, adderetur, non jam crucis species, sed ipsa crux esset. Quia ergo iste trecentorum numerus in *tau T* littera continetur, et per *tau* litteram, sicut diximus, species crucis ostenditur, non immerito in his trecentis Gedeonem sequentibus illi designati sunt quibus dictum est: *Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me (Matth. xvi; Marc. viii).*

9. Qui sequentes Dominum tanto verius crucem tollunt, quanto acrius sese edomant, et erga proximos suos charitatis compassione cruciantur. Unde per D Ezechielem prophetam dicitur: *Signa tau super*

*sceptrum exactoris ejus, cum regnum ejusdem diaboli, qui pro pestifera perpetrato vitiorum consueverat tributa debita pœnarum exigere, de fidelium corde destruxit. Quid hoc est, etc. Grialius hæc prorsus omitti voluit. AREV.*

3. *Quid hoc est.* Quæ ante hæc leguntur in *Impressis*, sunt quidem Greg. verba e cap. 16. Sed ideo recepta non sunt, quia et sententiã interrumpunt, et a manuscriptis libris absunt, neque dubium quin e margine ascita sint. GRIAL.

6. *Non de vitio repeit.* Ita Greg., et apud Bed.; *non de judicio*, Ms. GRIAL.

8. In mss. reperitur aliquando in *T*, aliquando in *T* littera, aliquando in *tau*. Trecentorum numerum in *Tau* contineri, alibi etiam docuit Isidorus. Vide *Allegorias*, num. 76, cum notis. AREV.

frontes virorum gementium et dolentium (Ezech. ix). Vel certe in his trecentis qui in tau littera continentur hoc exprimitur, quod ferrum hostium crucis ligno superetur. Ducti itaque sunt ad fluvium, ut aquas biberent, et qui aquas flexis genibus hauserunt, a bellica intentione remoti sunt.

10. Aquis namque doctrina sapientiæ, stante autem genu, recta operatio **497** designatur. Qui ergo, dum aquas bibunt, genuflexisse perhibentur, ab illorum certamine prohibiti recesserunt. Hi sunt qui doctrinam cum operibus rectis non hauriunt. Qui vero doctrinæ fluentia ita hauriunt, ut nequam in pravis operibus carnaliter inlectantur, hi Christo duce contra hostes fidei ad prælium pergunt.